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W ubiegłym tygodniu rozgrywane w Białej Podlasce były Mistrzostwa Polski Juniorek
Starszych. W turnieju wzięło udział 8 najlepszych drużyn w Polsce, które zostały wyłonione
we wcześniejszych turniejach eliminacyjnych. W finałowej 8 oprócz naszych góralek z UKS
Gimnazjum Istebna znalazły się MKS Olimpia Szczecin, KS Unifreeze Górzno, PSW AZS Biala
Podlaska, KKPK Medyk Konin, UKS SMS Łódz, Respect Myślenice oraz Stilon Gorzów

Nasza drużyna zajęła co prawda 8 miejsce na mistrzostwach, ale nie jest to powód do wstydu. - Góralki
rywalizowały z drużynami z poziomu Polskiej Ekstraklasy oraz 1 Ligi i naprawdę pokazały się z bardzo
dobrej strony na boisku. Dość powiedzieć, że w pierwszym meczu przeciwko Olimpii Szczecin Joanna
Czepczor otworzyła wynik spotkania i nasza drużyna stosunkowo długo prowadziła. W drugim meczu -
przeciwko faworyzowanej ekipie gospodyń, po nieudanej pierwszej połowie (0:4), w drugiej narzuciły swój
styl gry, szybko zdobyły gola (ponownie na listę strzelców wpisała się Joanna Czepczor) i były bliskie
zdobycia kolejnych. Na koniec stoczyły wyrównany bój z ekipą Unifreeze Górzno, prowadząc do przerwy
po trafieniu Darii Janoty – relacjonuje trener Marcin Pudalik.

- Udział w tych mistrzostwach to dla naszego małego klubu naprawdę duży sukces i powód do dumy, może
wyniki osiągnięte przez nas nie są rewelacyjne ale pamiętajmy że rywalizowaliśmy z drużynami grającymi
o 3 ligi wyżej mało tego w każdej drużynie grały 2-4 reprezentantek Polski.  Jadąc na mistrzostwa
wiedzieliśmy że nie będziemy faworytami. – dodaje trener. Dzięki tej imprezie zdobyliśmy kolejne bardzo
ważne doświadczenia które zaprocentują w nadchodzącym sezonie, w którym stawiamy sobie jeszcze
więcej celów do zrealizowania.

Wyniki:

Grupa A

25.06.2017
MKS Olimpia Szczecin - UKS Gimnazjum Istebna  4:1
AZS PSW Biała Podlaska - KS Unifreeze Górzno - 3:3 (karne 4:3)

26.06.2017
AZS PSW Biała Podlaska - UKS Gimnazjum Istebna - 6:1
MKS Olimpia Szczecin - KS Unifreeze Górzno - 0:0 (karne 3:2)

28.06.2017
KS Unifreeze Górzno - UKS Gimnazjum Istebna - 2:1
AZS PSW Biała Podlaska - MKS Olimpia Szczecin - 3:2

1    AZS PSW Biała Podlaska    3    7 pkt.    12:6
2    KS Unifreeze Górzno    3    5 pkt.    5:4
3    MKS Olimpia Szczecin    3    4 pkt.    6:4
4    UKS Gimnazjum Istebna    3    0 pkt.    3:12

Grupa B

25.06.2017



KKPK Medyk Konin - UKS SMS Łódź - 2:1
LKS Respekt Myślenice - TKKF Stilon Gorzów Wlkp - 1:0

26.06.2017
UKS SMS Łódź - LKS Respekt Myślenice - 0:0 (karne 3:2)
KKPK Medyk Konin - TKKF Stilon Gorzów Wlkp - 3:0

28.06.2017
KPPK Medyk Konin - LKS Respekt Myślenice - 1:0
UKS SMS Łódź - TKKF Stilon Gorzów Wielkopolski - 2:0

1    KKPK Medyk Konin    3    9 pkt.    6:1
2    UKS SMS Łódź    3    5 pkt.    3:2
2    LKS Respekt Myślenice    3    4 pkt.    1:1
4    TKKF Stilon Gorzów Wielkopolski    3    0 pkt.    0:6

(red.mat.pras.)

Zdjęcie
Od lewej : Natalia Ligocka, Katarzyna Żyrek, Karolina Bojko, Justyna Legierska,Aleksandra Bielesz, Karolina
Pawlusińska, Kinga Dobosz, Sylwia Kilian, Ewa Legierska, Faustyna Kubica, Patrycja Pawlusińska(kapitanka), Karolina
Liocka, Patrycja Bury, Anna Polok, Joanna Czepczor, Julia Węglorz, Barbara Celak, Daria Janota, Justyna Zawada,
Marcin Kasprowicz(trener Rep. Polski U-19) Marcin Pudalik (Trener)
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